~I!~V ESTADO DE GOIÁS
~ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Oficio nO27/15 - DP

Goiânia, 24 de setembro de 2015.

A Sua Excelência o Senhor
José Carlos Siqueira
Secretário de Estado da Casa Civil
Palácio Pedro Ludovico Teixeira
Rua 82, nO400, 8° andar, Setor Sul
74015-908 - Goiânia-GO

Senhor Secretário de Estado,

Por ordem do Senhor Presidente, e em atendimento ao Ofício
nO497/SECC, datado de 21 de setembro de 2015, estamos retomando a essa Secretaria, para
reestudo, o Ofício Mensagem nO16-G, de 20 de março de 2015, que dispõe sobre a elaboração dos
índices para distribuição do ICMS aos municípios e dá outras providências, autuado como Processo
Legislativo n° 2015000811.

Atenciosamente,

~k.
~~()/lv
~#7~

Avenllma de Lourenz~~ltas
superlntendentP de l..egls\açaO,
Ato~ Oficiais e ,,-;,,;untos Técnlco~1
sec~tarla deEstadodaCasa Clvl

	00000001